Gradagéo

S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO Piaui

Emitipo em 02/12/2014 14:19

Curso: ENFERMAGEM/CCS - Teresina

ReLATORIO DE ALuNOos FORMANDOS

Discentes GRADUANDOS NO Periopo ATuaL

CCS- ENFERMAGEM - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso

2008.2
2009.1
2009.2
2009.2
2009.2
2010.2
2010.2
2010.2
2010.2
2010.2
2010.2
2010.2
2011.1
2012.2

Matricula

200844819
200951757
200951990
200952075
200952191
2010119097
2010122270
2010119767
2010115472
2010115490
2010115516
2010115534
201172060
201262971

Matricula
Antiga

08512179
09511745
09511982
09512067
09512180
10516933
10520167
10517611
10511109
10S11125
10S11141
10511168
11530000
12514687

Nome

MAYARA VASCONCELOS SANTOS
MARCIA GABRIELA COSTA RIBEIRO
DEYSE CLARA OLIVEIRA PIRES
MARIZA INARA BEZERRA SOUSA
RAFAEL VIANA DA SILVA

ANNE KAROLINE RODRIGUES ARAGAO
FRANCELIA ALVES CAVALCANTE
JOSEPH ANDRADE NERY

LARISSA ALVES DE ARAUJO LIMA
MAYKON CALAND CAVALCANTE
RAISA ANDRADE LIMA

TASSIO COSTA RODRIGUES

DAVID BERNAR OLIVEIRA GUIMARAES
SERGIO CARDOSO DE FARIAS JUNIOR

IRA Status

8.56 ATIVO - FORMANDO
8.78 ATIVO - FORMANDO
7.69 ATIVO - FORMANDO
8.27 ATIVO - FORMANDO
8.47 ATIVO - FORMANDO
8.37 ATIVO - FORMANDO
8.26 ATIVO - FORMANDO
8.81 ATIVO - FORMANDO
8.20 ATIVO - FORMANDO
8.19 ATIVO - FORMANDO
8.35 ATIVO - FORMANDO
7.92 ATIVO - FORMANDO
8.43 ATIVO - FORMANDO
8.17 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 14
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